REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nr.jﬁ prot. Kaméz, mé//". 7 2021

VENDIM

Ne.8/ pate &f 17 2021

PER

PR MIRATIMIN E FUSHATES Si PARTNERITETIT TE KESHILLIT TE
BASHKISE ME QYTETARET.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.07.2021 né kushte té veganta si pasojé ¢
masave té ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt —Vendim Nr.70 Daté 19.07.2021 bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen
vendore, neni 16, pika 1, neni 18, neni 19 dhe neni 54, pika k, ligjit 146/2014 “Pér njoftimin dhe
konsultimin publik” dhe Rregullores s& Késhillit “Pér marrédhéniet me Publikun dhe Mediat
(Konsultimeve Publike)”; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI

1. Miratimin e programit me aktivitet “Fushata e Partneritetit t€ K&shillit me gytetarm™.
2. Aktivitetet do té zhvillohen sipas programit t& detajuar bashkangjitur kétij vendimi.

3. Pér realizimin e aktiviteteve, nése éshté e nevojshme, kryhen shpenzime nga buxheti i
Keéshillit té Bashkis€ pér vitin 2021.

4. Pér kété vendim ngarkohet Késhilli Bashkiak, Kryetari i Késhillit, Sekretari dhe
komisionet e Késhillit Bashkiak t& mbéshtetura nga specialistét e administratés sé
Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Nién/ Kryetar Késhilli "%
i-Bauti

Adresa: Bulevardi NENE TEREZA, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: keshilli bashkick @kamzd.gqov.al, web: www kamzo.gov.ul




